ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-QLĐT  Đức Phổ,  ngày        tháng 5 năm 2024

V/v lấy ý kiến Nhiệm vụ quy

hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000

Trung tâm đô thị Phổ Thạnh

 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/01/2017; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/06/2009;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Công văn số 3503/UBND-TCKH ngày 15/11/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc thống nhất chủ trương lập đồ án quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000

Trung tâm đô thị Phổ Thạnh;

Căn cứ Công văn số 1089/UBND-TCKH ngày 22/4/2024 của UBND thị xã

về việc điều chỉnh chủ trương lập Đồ án Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 Trung tâm

đô thị Phổ Thạnh.

Theo Công văn số 180/PQLĐT ngày 07/5/2024 của Phòng Quản lý đô thị thị

xã Đức Phổ về việc đề nghị lấy ý kiến Nhiệm vụ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000

Trung tâm đô thị Phổ Thạnh.

Để có cơ sở hoàn chỉnh hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000

Trung tâm đô thị Phổ Thạnh, UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Xây dựng

xem xét có ý kiến.

 (Có Hồ sơ nhiệm vụ lập quy hoạch kèm theo)

Kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT, P.QLĐT.

CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Lý

		2024-05-10T16:07:06+0700

		2024-05-10T16:51:03+0700

		2024-05-10T16:51:03+0700

		2024-05-10T16:51:03+0700